
河南中原消费金融股份有限公司2023年金领柚领导力培训采购项目
单一来源采购结果公告

河南中原消费金融股份有限公司关于2023年金领柚领导力培训采购项目采用单一来源方式采
购,现就成交结果公布如下:

一、项目概况
1.项目名称:河南中原消费金融股份有限公司关于2023年金领柚领导力培训采购项目
2.项目编号:2023-10-001
二、采购公示日期及媒体
2023年10月13日-10月19日在《科技金融时报》上发布公示,在公示期截止时间,未收到供应商

对征求意见公示提出质疑、投诉。
三、评审信息
1.评审时间2023年10月30日14时30分
2.评审地址:郑州市郑东新区康宁街99号万众大厦22楼2212会议室
3.成交单位:浙江大学
成交价格:195000元
服务期限:3天
四、成交公告发布媒介
本公告在《科技金融时报》上发布。
五、联系方式
采购人:河南中原消费金融股份有限公司
地址:郑州市郑东新区康宁街99号万众大厦22楼
联系人:窦怡 电话0371-58559798
电子邮箱:douyi@hnzycfc.com
公告期限1天。相关当事人如对结果有异议,可在结果公告发布之日起1个工作日内,以书面形

式向采购单位提出质疑(加盖单位公章且法人代表签字),由法人或其授权代表携带营业执照复印件
(加盖单位公章)及本人身份证件(原件)一并提交,并以质疑函接受确认日期作为受理时间,逾期未提
交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

杭州启利纺织科技有限公司遗失公章,声明作废。
宁波海曙双亦贸易商行遗失公章，声明作废。
嘉兴市轩华五金有限公司遗失本公司公章一枚,声明作废。

公告
实验中学校舍建设工程-智能化弱电工程由浙江广通环境建设有限公司承建,已完工,且本工程

的民工工资已全部发放完成,如对本工程民工工资存在异议,请在本公告之日起30日内向绍兴市上
虞区劳务保障监察大队投诉举报。投诉电话0575-82120310。

浙江广通环境建设有限公司 2023年10月30日
浙江松音电器有限公司注销清算公告:本公司出资人已决议解散本公司,请债权人自接到本公

司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十五日内向公司清算组申报债
权登记,逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州临安龙诚管理咨询合伙企业（有限合伙）遗失公章,声明作废。
杭州临安龙奕管理咨询合伙企业（有限合伙）遗失公章,声明作废。
杭州临安忠泽建材经营部遗失公章,声明作废。
杭州临安区晶琼管理咨询合伙企业(有限合伙)遗失公章,声明作废。
杭州临安富盈管理咨询合伙企业（有限合伙）遗失公章,声明作废。
绍兴善利园林绿化有限公司遗失发票章（33062410028044），合同章（33062410028045），财务章

（33062410028043），公章（33062410028042），法人章，声明作废。
浙江鹰王企业管理有限公司遗失法人章，财务章，声明作废。
海宁携安安全技术有限公司遗失公章一枚,编号33048110025103,声明作废。
安吉悦驰贸易有限公司遗失合同章一枚,编号33052310147185,声明作废。
杭州彼爱影像科技有限公司遗失公章,声明作废。
宁波镇海嘉佳诚品贸易商行遗失公章一枚,编号33021110064551,声明作废。
宁波镇海嘉选百货商行遗失公章一枚,编号33021110085646,声明作废。
宁海艺玖广告设计工作室遗失公章(编号33022610021103),财务章(编号33022610021104),法人

章(姓名:蒋蓉,编号33022610021105)各一枚，声明作废。
台州市路桥劳诺电子商务有限公司 遗 失 营 业 执 照 正 副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91331004MA28GXEC2X，声明作废。
上海乐言科技股份有限公司遗失合同编号为 LLY-5-1-004227、LY-5-1-003626、LY-5-1-

004940、LY-5-1-005237、LY-5-1-004057、LY-5-1-004099、LY-5-1-004295的乐言科技销服全链
路智能解决方案采购协议,LY-1-7-301019、LY-1-7-301020的乐言轻索AI软件(轻索)V1.0采购协
议,以上合同一式三联(白红黄),一共遗失合同原件9份,声明作废。

宁波锦邸装饰工程有限公司遗失公章，声明作废。

嘉兴睿泰九鼎资产管理有限公司遗失原法人章（陈亚媛），声明作废。
遗失绍 兴 森 昊 印 染 设 备 安 装 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91330621MA2JU0Q58M)财务专用章(编号 33060310076063)一枚、法
定代表人名章一枚，声明作废。
慈溪市龙山闽龙海绵制品厂遗失公章3302820323495，声明作废。
浙江龙研拓展训练有限公司遗失公章33068110120535，声明作废。
宁波戈林环保科技有限公司遗失财务专用章一枚，声明作废。

减资公告
绍兴博达商务会展有限公司经股东会决定:拟向公司登记机关申

请减少注册资本，将公司原注册资本 150万元减至 75万元。请相应
债权人自公告公布之日起45日内向公司申报债权债务或提供相应担
保的请求。特此公告。

浙江省绍兴市上虞区人民法院于 2023年 10月 16日作出（2023）
浙0604破申43号裁定，受理申请人杭州汇杰有机硅有限责任公司对
浙江翔鹰门窗有限公司的破产清算申请，指定浙江鉴湖律师事务所
为浙江翔鹰门窗有限公司管理人。根据（2023）浙0604破43号公告，
债权人应在2023年12月4日前向管理人申报债权，并定于2023年12
月13日上午九时在绍兴市上虞区人民法院崧厦人民法庭第一审判庭
召开第一次债权人会议。本次债权人会议将以网络方式线上召开，同
时责令浙江翔鹰门窗有限公司相关责任人向管理人移交其占有和管理
的财产、印章和账薄、文书等资料。

通讯地址：浙江省绍兴市柯桥区温渎路161号金汇大厦五楼浙江
鉴湖律师事务所

邮政编码 312030 联系人：沈利律师 电话13600632829

杭州如雅贸易有限公司遗失营业执照正副本，统一社会信用代码：
91330109586506833U，公章、财务章、戴琼法人章各一枚，声明作废。
通知债权人申报债权的注销公告：丽水市莲都区天宁幼儿园经董事
会表决通过，决定注销，清算组已成立，望债权人接到通知之日起三
十日内，未接到通知的自本公告日起四十五日内，向清算组申报债
权。清算组电话：15157823235 2023年10月31日
象山前途服装经营部遗失公章一枚，编号33022510087907，声明作废。
湖州织里城秀服饰有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
减资公告：经公司股东决定，将注册资本由50万元人民币减至5万元
人民币，并按有关规定办理工商减资手续。特此公告。宁波龙辰会
计服务有限公司
减资公告：经公司股东决定，将注册资本由20万元人民币减至5万元
人民币，并按有关规定办理工商减资手续。特此公告。象山启辰会
计服务有限公司
苍南县农创客发展联合会遗失开户许可证，核准号：Z333600819180，
开户银行：浙江苍南农村商业银行股份有限公司营业部，账号：
201000257014920，声明作废。
嘉兴鼎先商贸有限公司不慎遗失由嘉兴市南湖区行政审批局2021年
11 月 17 日 核 发 的 营 业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330402MA7C53ND9M，声明作废。

本报讯 决战沙盘之巅，开拓思想，运筹帷幄，超越梦
想，实践未来。10月 28日，来自浙江省内各高校的 400余
名企业经营沙盘爱好者齐聚浙江工商大学杭州商学院，参
加“新道杯”第八届浙江省大学生企业经营沙盘模拟赛，争
夺省级赛事的最高荣誉。

浙江省大学生企业经营沙盘模拟竞赛，是由浙江省教
育厅、浙江省大学生科技竞赛委员会主办的省级A类学科
竞赛。该竞赛将每个参赛队伍作为一个经营团队，每个团
队分设总经理、财务总监、运营总监3个岗位，各团队模拟
一家制造型企业，在仿真的竞争市场环境中，通过分岗位
角色扮演，连续模拟5个会计年度企业经营活动。竞赛由
系统对抗赛和答辩两部分组成，每支队伍根据沙盘系统记
录得分和现场答辩得分确定最终成绩。

2023年赛季吸引来自省内 45所本科高校的 248支队
伍和40所高职院校的191支队伍参加，赛事规模创下历史
新高。本赛季首次采用线上线下融合竞赛方式，预赛采取
在线对抗赛，脱颖而出的77支本科组队伍、61支高职组队
伍参加了现场答辩角逐。最终，36支组队伍登顶各组别一
等奖。

浙江工商大学杭州商学院相关负责人表示，以赛促学、
赛学并举，以大学生群体为参与对象的各类技术大赛日渐
成为深入推进产教融合、校企联合培养人才的重要抓手。
一方面大赛培养了参赛学生们的实践能力，另一方面，大赛
成果的转化、落地，也带动了整个产业的创新发展。

连续8年支持沙盘模拟企业经营赛项的新道科技浙江
区经理吕京波表示，作为平台型教育服务企业，新道科技
希望汇聚政、行、企、校、研等多方力量，共同服务院校数智
人才培养，服务产业升级。 陈国利

A2 2023年10月31日科技金融时报
责任编辑：李伟民 版式设计：郑娜莉 电话：0571-87799117 E-mail:kjjrsbwm@vip.163.com

【要闻】

瑞安第四届创新创业大赛落幕

联手腾讯首次开设游戏创新赛道
本报讯 近日，中国·瑞安第四届创新创业大赛

在瑞安东新科创园上演巅峰对决。大赛以“数聚瑞
安·创新未来”为主题，设置数字科创和游戏创新两
个赛道。

今年，瑞安市首次在创新创业大赛中开设游戏
创新赛道，联手腾讯游戏学堂，促成 2023腾讯高校
游戏创意制作大赛总决赛落地瑞安。本次大赛为
参赛学生留足发挥空间，累计收到来自海内外高校
1500多名参赛者提交的300余款参赛作品，这些作
品聚焦现实生活、知识科普、医疗等社会热点主题，
历经5个多月的层层选拔，12款优秀游戏作品脱颖
而出，进入总决赛。

比赛现场，来自清华大学、美国南加州大学、伯
克利音乐学院等多所海内外“顶流”高校的游戏制
作团队参加项目路演。中国传媒大学带来的平台
跳跃解谜游戏“境羽”最终获得一等奖。该游戏包

含 5个独立关卡，创造性地采用了去文字化的环境
叙事与演出，通过意向与场景氛围传递情感。来自
中国传媒大学、北京科技大学的学生以“笼中鸟”为
关键词展开联想，设计了主人公“羽”，让玩家在解
谜的过程中，也能体会到追求自由理想的可贵。

“这些作品蕴含着来自游戏新生力量的蓬勃创
意，以及高校学子对于传统文化、社会热点和正能
量题材的多维度思考，实属难得！”腾讯游戏学堂高
校与学术发展负责人杨夏君表示，这也是腾讯高校
游戏创意制作大赛连续举办 8年来，首次与国内地
方政府合作。

在创新创业大赛的数字科创赛道，该赛道立足
瑞安重点优势产业，围绕智能装备、智能汽车关键
零部件及新能源汽车、数字经济等战略性新兴产
业，联手华为（浙南）工业互联网创新中心，吸引来
自国内各大知名院校、信息软件企业、制造业企业

等机构共计110支队伍参赛，其中不乏专家学者、行
业大咖领衔的好项目。最终，“面向汽车零部件行
业的制造运营管理（MOM）系统”项目问鼎数字科创
赛道冠军。项目负责人、山东万腾数字科技有限公
司CTO杨凯介绍，该项目的优势是帮助汽车零部件
等企业建立一个扎实、可靠、全面、可行的制造协同
管理平台，提高车间的生产效率、提升产品质量与
管理水平，降低生产成本。“今年5月，我们在瑞安落
地一家子公司，期待通过创新创业大赛得到更多孵
化机会，早日实现技术成果转移。”杨凯说。

大赛评委、华为云 PaaS生态运营总监吴锴表
示，这次比赛将架起科研成果转化的桥梁，以数字
科创力量推动落地一批科技含量高、引领带动效应
强的好项目，让人才链、资金链、创新链、产业链深
度融合，将带动瑞安优势产业转型升级。

通讯员 陈丹丹 叶恬汝 本报记者 徐慧敏

红色大粒抗病 还有苹果香气
浙江省农科院自育葡萄晚熟新品种掀开“面纱”

本报讯 10月 28日上午，秋风习习，虽是霜降
已过，在浙江省农科院杨渡创新基地葡萄园里，一
串串如红玉雕琢、闪着透亮的葡萄仍挂在枝头，远
观似一团赤霞，近看像簇簇红焰，在深秋的一片枯
叶中肆意绽放着勃勃生机。

一场葡萄新品种品鉴会正在这里举行，观摩品
鉴的对象正是这个特晚熟葡萄新品种‘赤霞红焰’
（又名‘天工冠玉’），由浙江省农科院吴江葡萄团队
自主培育而成。

中国农学会葡萄分会、中国农科院郑州果树
所、北京市农林科学院、浙江省科技厅、浙江省农业
农村厅等单位的专家，穿梭在葡萄园中，一边细看
果枝果型，一边向浙江省农科院葡萄团队负责人吴
江研究员了解品种培育经过及品种特点。

吴江将套在葡萄上的防虫袋取下，举着手中的
葡萄串说：“来看看这个品种，果粒成熟比较一致，
大小、颜色也比较整齐，果粒是椭圆形或扁圆形，果
皮有这种古铜色的，还有红色的，都经过了无核化
处理。结果枝率达到了87.1%，亩产有1500公斤以
上，在我们现在所处的浙江海宁地区10月中下旬成
熟，是一个极晚熟品种。”

“这个品种还有一个重要的特点，就是抗病性
好。”吴江指着邻近的果树说，“今年周围的果树都
患了比较严重的白粉病，虽然距离这么近，但是‘赤
霞红焰’并未患上。”她边说边剪下了几串葡萄给专
家品鉴。

专家组从葡萄品种的各项性状指标，包括丰产
性、抗病性、耐贮运性、果穗、果粒、果皮、颜色、光泽
度等外观品质，糖度、香气、果肉质地、种核等内在
品质，对‘赤霞红焰’品种进行了评定。‘赤霞红焰’
吃起来果皮脆薄，没有涩味，果肉硬度中等，果汁没
有颜色，能吃出苹果的风味。经测量，可溶性固形
物含量在18.6%~21%之间。

专家组品评后认为，‘赤霞红焰’是一个红色、

大粒、优质、香甜的葡萄新品种，品质与‘阳光玫瑰’
相当，具有很好的推广应用前景。

中国农学会葡萄分会会长刘俊告诉记者，现在
葡萄品种发展有 3个趋势，即吃起来要脆、无核、有
香气。站在品种琳琅满目的葡萄园中，刘俊不禁诗
兴大发，当场赋诗一首：“天工良种育江南，硕果累
累满葡园。三产融合振兴路，仙女下凡结良缘。”他

笑着对吴江说：“好的品种一定要‘下凡’来，要进行
示范推广。”

海盐惠众农场负责人周卫忠向记者表示，他一
直在关注吴江团队葡萄新品种的发展情况，与团队
合作在当地示范推广的‘天工墨玉’等新品种，取得
了比较好的效益。

本报记者 江英华 通讯员 魏灵珠

工行金华分行全力做好民生保供金融服务
工行金华分行坚持将服务实体经济作为金融

工作的出发点和落脚点，着力解决好人民群众急难
愁盼问题，为保民生稳经济贡献工行力量。

助学贷款，助力圆梦

小邓于六年前就读上海财经大学浙江学院，
因家庭经济困难需要申请工行助学贷款。工行金
华分行的客户经理第一时间了解到小邓的需求，
为其办理在读期间免息助学贷款，助她顺利完成
本科学业。因小邓学习刻苦，顺利考上浙江师范
大学研究生，该校同样为该行助学贷款战略合作
学校，在得到学校定期反馈后，该行客户经理主动
联系小邓，将其在本科期间的助学贷款免息延长
至研究生毕业，并在就读研究生期间继续为其办
理助学贷款。

助学贷款的额度按照全日制普通本专科学生
每人每年申请贷款额度最高不超过 12000元、全日
制研究生每人每年申请贷款额度最高不超过
16000元的标准执行。截至目前，工行金华分行累
计发放助学贷款 1.05 万人次，2.1 万笔，金额 1.15
亿元。

金融赋能乡村振兴

加大重点领域的金融资源投入。2023年以来该
行努力加大对重点领域的金融资源投入，如创新农业
产业链支持服务，助力链上小微企业发展。为更好地
提升对农业产业链的支持，该行依托农业行业龙头企
业作为核心客户，通过了解核心企业贸易信息、业务
模式、付款节奏、交易对手等情况，拟定供应链上下游
客户批量营销方案，充分发挥供应链金融在物流、商
流、资金流和信息流上的优势，努力解决农业产业发
展中的融资难问题。2023年6月该行成功落地了以
浙江某农牧科技有限公司为核心企业的下游经销商
融资，无论在利率、效率、额度等方面都得到了企业及
下游供应链企业的一致好评，并迅速得到了推广。截
至2023年9月末，该供应链方案授信6000万元，已成
功落地7户，合计放款金额1262.5万元。

构建新型助农服务渠道。该行面向县域、农村
开展新型服务渠道工银“兴农通”APP推广，构建了

“1+1+4”的线上综合服务体系，可同时承载GBC三
端客户服务需求，提供“美好家园”“工行使者”“数
字乡村”“兴农撮合”四大基础服务功能。打通乡村

与金融“最后一公里”，进一步扩大了乡村客户群体
的金融供给，通过全方位扩展服务触角，提升该行
乡村金融服务的便利性和获得感。截至 2023年 9
月末，该行今年共新拓“兴农通”C端客户1.41万户，
B端客户266户，农户e贷362户。

提升服务能力。积极践行“以客户为中心”的理
念，提升金融服务乡村振兴质效。该行积极加强渠
道建设，加大县域和乡村集镇网点建设投入，线下推
动网点品牌化、综合化、大型化，线上突出“平台+运
营”服务体系，同时借力第三方打造联盟形式的服务
新载体。截至2023年9月末，该行共有乡镇网点15
家，同时建成了21家“兴农通”普惠金融服务点，通过
服务点的增设为乡村客户提供更便捷的金融服务。

加大对农民、农户的金融支持力度。该行努力
发挥普惠金融优势，针对专业合作社、家庭农场、种
养殖大户等新型农业经营主体，创新担保方式开展
信用授信，推出“农户 e贷”产品。通过加大对新型
农业经营主体的金融支持力度，真正解决农业生产
经营主体融资难题，增强其“造血功能”，助力提升
其生产经营收入。截至2023年9月末，该行农户信
用贷款余额为 8.5亿元，新型农业经营主体贷款余
额6.39亿元。 本报记者 孙侠 通讯员 张奕晨

瓯
江
科
创
慧
信
息
研
究
中
心
成
立

本报讯 10月27日，由温州市科技局主办，
温州市科技信息研究院承办的瓯江科创慧信息
研究中心启动仪式暨科技赋能新能源产业高质
量发展主题研讨会举行。大会汇聚温州科技创
新智库、在温高校、科研院所、高能级平台、科技
企业、行业协会等200多位专家学者，共同研讨
科技赋能产业发展之路。

当前，新一轮科技革命和产业变革凸显科
技领域竞争日益激烈，科技信息作为创新发展
战略资源正在发挥更重要的作用。温州市科
技局相关负责人介绍，瓯江科创慧信息研究中
心将聚焦国内外前沿动态，围绕温州市“5+5”
产业发展及未来产业培育，联动导入外部专家
团队、论坛活动等优质资源，构建“1核+N基
地”的合作新范式，共同打造科技情报前哨，开
展前沿跟踪、技术预测、产业规划政策、产业指
数研究，打造支撑企业力量，推进研究成果产
出，强化研究成果转化，加快形成全市科技创
新智库“一张网”，更好助力温州市科技创新和
经济高质量发展。

启动仪式上，瓯江实验室教授张劲翼、浙
江大学温州研究院教授彭新生等10位智库专
家，代表第二批 58名智库专家接受聘书。活
动现场为全省首家“智江南”温州分论坛进行
揭牌。大会还举行了温州科技信息服务联盟
授牌仪式和温州科技创新智库联合体签约仪
式，为推动科技信息服务科技创新，助力温州
高质量发展，整合创新资源，建立健全科技信
息服务体系，为温州市各创新主体提供高质量
的信息、数据与相关咨询服务。由温州市科技
局联合温州医科大学、浙江海洋水产养殖研究
所等 7家首批共建单位联合组建成立的温州
科技创新智库联合体，是温州市科技局为服务
温州科技发展需求，提升科技赋能产业发展决
策支撑作用，以产业需求为导向开展专项调研
形成高质量调研成果辅助决策支撑，为广大创
新主体提供行业发展动态科技创新服务。

此外，温州科技创新指数矩阵现场发布，
该指数矩阵旨在反映温州市科技创新活动的
总体情况，通过科学分析、及时监测创新主体
发展态势，为科技赋能产业企业发展服务。矩
阵包含“区域+产业+企业+平台+人才”5个方
面科技创新指数，其中，区域科技创新指数主
要由县（市、区）创新指数和重点乡镇创新指数
两部分组成，涵盖县（市、区）科技投入、技术创
新、科技产出、转型升级、创新环境等五方面 25个指标组
成，主要评价各地科技进步水平、科技创新能力以及创新
创业生态的总体情况。 本报记者 徐慧敏

企业经营沙盘模拟赛规模创新高


